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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 dhe 101.3 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés dhe Rregullén Zgjedhore nr. 09/2009
“Votimi dhe Numérimi brenda Vendvotimit né€ nivelin e Komisionit Komunal t&
Zgjedhjeve™ né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur me daté 07.09.2009 nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndryshimin e procedurés sé numérimit té€ Fletévotimeve pér Zgjedhjet
Komunale té 15 néntorit 2009

L. Miratohet rekomandimi i Késhillit t&¢ Operacioneve Zgjedhore t&€ KQZ-sé i datés
04.09.2009 pér ndryshimin e procedurés sé numérimit t€ Fletévotimeve pér Zgjedhjet
Komunale t€ 15 néntorit 2009 si né vijim:

- Fletévotimet pér votim pér Kryetar té Komunave do té numérohen té parat,
pérkatésisht para Fletévotimeve pér Kuvendet Komunale

II. Ndryshimi i procedurés s& numérimit t& Fletévotimeve si né pikén [ t€ kétij vendimi t&
pérfshihet edhe né Doracakun e Trajnimit mbi Votimin dhe Numé&rimin.

II1. Ky vendim hyn né fuqi me daté 07 shtator 2009.

Prishting, 07.09.2009 Nesrin Lushta
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